Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2021 года                                                                                          № 117
село Газимурский Завод

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 16 марта 2020 № 157

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях достижения стратегических целей и задач развития муниципального района «Газимуро-Заводский район», решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

Внести изменения в Перечень муниципальных программ муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 16 марта 2020 года № 157:
Часть II дополнить строкой:

	Наименование программы
	Наименование подпрограмм
	Ответственные исполнители

	Муниципальная программа «Укрепление общественного здоровья в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район» на 2021-2024 годы»

	Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                            И.А. Соболев